Les Champagnes

Deutz Brut Classic
Taittinger
Ruinart Brut
Devaux Grande Réserve Brut
Chassenay D!Arce
Ruinart Rosé
Chassenay D Arce Rosé
Méthode Traditionnelle

AOC Anjou Méthode Traditionnelle

2020 AO0OC
2016 AOC
2016 AOC

Les schistes De Loire Du Chdteau De Putille

Suggestions

Coteaux Languedoc Rosé Puech Haut
Vouvray Réserve Privée Vigne Blanche
Valengay Le Claux Delorme

Vins Au Verre

Vins au verre a [!Ardoise d partir de
Tarani Rosé Vin De Pays Du Comté Tolosan
Coteaux du Layon Domaine des Baumard
Lussac St Emilion les grandes lannes

Sang Mél¢ Rouge

Prix Nets TVA Incluse (20,0%)

bt 75cl 1/2 bt 37,5cl
70,00 €
80,00 €
70,00 €
50,00 €
58,00 €
88,00 €
65,00 €

bt 75cl 1/2 bt 37,5cl

29,00 €

bt 75cL 1/2 bt 37,5cl
33,00 €
49,00 €
29,00 €

Verre 14 c[
4,80 €
4,80 €
8,00 €
8,00 €
4,80 €



1990
2004
2017

2009

2018

2019
2018
2019
2017
2018
2019
2018
2018
2020
2016
2020
2020

AOC
AOC
AOC

AO0C

AO0C

AO0C
AO0C
AO0C
AO0C
AOC
AOC
AOC
AO0C
AO0C
AO0C
AO0C

Vins Moelleux de Loire

Nectar De Vouvray Marc Brédif
Quarts De Chaume Domaine Des Baumard
Coteaux du Layon Domaine Des Baumard

Vin Moelleux de Bordeaux
Sauternes

Vin Moelleux du Sud Ouest
Jurancon Doux "Amours De La Reine"

Vins Blanc de Loire

Domaine de La Moriniére (vin Mayennais)
Muscadet Sévre et Maine sur Lie
Touraine Cépage Sauvignon Les Barbottes
Meénetou Salon Domaine Armand Gaston
Pouilly Fumé De La Doucette

Pouilly Fumé De La Doucette
Savenniéres Clos St Yves

Savenniéres Clos St Yves

Quincy

Vouvray Réserve Privée Vigne Blanche
Sancerre Blanc Domaine Michel Girard
Sancerre Blanc Domaine Michel Girard

Prix Nets TVA Incluse (20,0%)

bt 75cl 1/2 bt 37,5c[
56,00 €

69,00 €

38,00 €

bt 75cL 1/2 bt 37,5cl
56,00 €

bt 75cl 1/2 bt 37,5cl
37,00 €

bt 75cl 1/2 bt 37,5c[
27,00 €
24,00 €
23,00 €
42,00 €
56,00 €
31,00 €
37,00 €
22,00 €
33,00 €
49,00 €
39,00 €
24,00 €



2016
2018
2017
2019
2020
2015
2010

2016

2017
2017
2019

2020
2018

2020
2020
2020

AO0C
AOC
AO0C
AOC
AO0C
AOC
AO0C

AOC

AO0C
AO0C
AO0C

AOC
AO0C

AO0C

Vins Blanc de Bourgogne

Bourgogne Aligoté

Bourgogne Chardonnay Domaine Camu Freres
Chablis Grand Regnard

Chablis Grand Regnard

Petit Chablis 9. Moreau Et Fils

St Aubin Domaine Hubert Lamy

St Aubin Domaine Hubert Lamy

Vins Blanc d'Alsace

Gewurztraminer Domaine Schlumberger

Vins Blanc du Maconnais

Saint-Véran Régnard Le Pavillon
Saint-Véran Régnard Le Pavillon
Pouilly Fuissé Jaffelin

Vins Rosé de Loire

Chinon Domaine De Charles Pain
Rosé De Loire Drouet Fréres, Vallet

Vins Rosé des Autres Régions de France

Puech-Haut Prestige Languedoc
Tarani Vin De Pays Du Comté Tolosan
Cétes de Provence premiére cuvée Vallombrosa

Prix Nets TVA Incluse (20,0%)

bt 75cl
29,00 €
28,00 €
59,00 €

39,00 €
67,00 €

bt 75¢c[
42,00 €

bt 75cl
46,00 €

52,00 €

bt 75¢c[
27,00 €
23,00 €

bt 75cl
33,00 €
23,00 €
37,00 €

1/2 6t 37,5¢L

32,00 €

39,00 €

1/2 6t 37,5¢(

1/2 6t 37,5¢L

26,00 €

1/2 6t 37,5¢(



2016
2016
2018

2018
2014
2018
2018
2018
2018
2019

2019
2020
2016
2015

2017
2017
2015
2012
2010

AO0C
AO0C
AO0C

AO0C
AO0C
AO0C
AO0C
AO0C
AO0C
AO0C

AO0C
AO0C
AO0C
AO0C

AO0C
AO0C
AO0C
AO0C
AO0C

Vins Rouge de Loire

Valen¢ay Le Claux Delorme

Saumur Champigny Beauregard Vielles vignes
Saumur Champigny (vin biologique)
'Domaine des Roches Neuves"

St- Nicolas de Bourgueil "Domaine Lorieux"
St- Nicolas de Bourgueil "Domaine Lorieux"
Chinon "Domaine Du Raifault "

Chinon "Domaine Du Raifault "

Sancerre Fournier Pere et Fils

Sancerre Fournier Pere et Fils

Ménetou Salon Fournier Peére et Fils

Vins Rouge du Beaujolais

Brouilly "Chateau de Pierreux”

Juliénas "Domaine de la Conseillere”

Moulin a Vent "Domaine de Champ De Cour”
Morgon "Domaine De Lathevalle"

Vins Rouge de Bourgogne

Maranges Contat-Grangé

St Aubin 1er Cru "Domaine Hubert Lamy"
St Aubin "Domaine Hubert Lamy"

Gevrey Chambertin Clos Des Issarts 1er cru
Nuits-Saint Georges Domaine De L' Arlot

Prix Nets TVA Incluse (20,0%)

bt 75cl
29,00 €
39,00 €
35,00 €

29,00 €

28,00 €

39,00 €

39,00 €

bt 75cl
35,00 €
34,00 €
39,00 €
36,00 €

bt 75cl
48,00 €
61,00 €

132,00 €
86,00 €

1/2 6t 37,5¢c[

18,00 €
17,00 €

23,00 €

1/2 6t 37,5¢c[

1/2 6t 37,5¢c[

36,00 €



2012
2012

2012

2012

2014

2014

2018

2012

2016

2010

AOC
AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

Vins Rouge de Bordeaux

Médoc
Moulis En Médoc Les Hauts De Bontemps
Médoc Chiteau Griviere Cru Bourgeois

Saint Estephe
St Estéphe Chdteau Le Crock,

Pauillac

Pauillac Haut Batailley
Saint Julien

St Julien Chdteau Moulin Riche

Margaux
Margaux Domaine De Monbrison

Saint-Emilion

Lussac St Emilion les grandes lannes

Graves
Pessac Léognan Chdteau Baret

Cétes De Castillon
Cétes De Castillon Quatre Rieux

Bordeaux
ler Cétes De Blaye Chdteau La Rivalerie

Prix Nets TVA Incluse (20,0%)

bt 75cL 1/2 bt 37,5¢c[

44,00 €
56,00 €

48,00 €

89,00 €

67,00 €

56,00 €

37,00 €

48,00 €

31,00 €

33,00 €



2015

2018
2016

2017

2013

2018
2017

Vins Rouge du Sud -Ouest

AOC Gaillac

Vins Rouge de la Vallée du Rhone

AOC Saint Joseph Pierre Amadieu
AOC Gigondas Pierre Amadieu

Vin Rouge d'Alsace

AOC Pinot Noir Domaine Schlumberger

Vin Rouge du Maconnais

AOC Macon Rouge Supérieur

Vin Rouge des Coteaux du Languedoc

AOC Chdteau Puech-Haut Rouge Prestige
AOC Chdteau Puech-Haut Rouge Prestige

Prix Nets TVA Incluse (20,0%)

bt 75cl
23,00 €

bt 75cl
46,00 €
41,00 €

bt 75¢l

38,00 €

bt 75cl
28,00 €

bt 75cl
42,00 €

1/2 6t 37,5c

1/2 bt 37,5¢cl

1/2 bt 37,5¢cl

1/2 bt 37,5¢cl

bt 50c[

25,00 €



DIGESTIFS
Cognac
Cognac XO Gautret
Armagnac
Bas Armagnac Hors d'Age
Armagnac Hors D! Age
Calvados
Calvados Hors d'Age
Rhum Compagnie des Indes
Eau-De-Vie De Poire Williams
Eau-De-Vie De (Prune, Framboise, Mirabelle)
Mandarine Impérial
Get 27

Prix Nets TVA Incluse (20,0%)

BOISSONS CHAUDES

Café et mignardises
Décaféiné et mignardises
Grand café et mignardises
Café créeme et mignardises

Infusion (Tilleul, Menthe, Verveine) et Mignardises
Thé et Mignardises

EAUX
Evian, Plancoét
1/2 ®lancoét, 1/2 Evian
Badoit, Plancoét
1/2 Badoit, 1/2 Plancoét

Prix Nets TVA Incluse (10,0%)

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

100cl
50cl
100cl
50cl

6,50 €
12,00 €
6,50 €
10,00 €
10,00 €
7,50 €
10,00 €
850 €
8,50 €
850 €
850 €
6,00 €

2,80 €
2,80 €
3,50 €
2,80 €

2,80 €
2,80 €

5,00 €
4,00 €
5,00 €
4,00 €



